
                GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI ALLA FIERA DEL 18 AGOSTO 2019 

A) Graduatoria dei sessantacinque (60 + 5) operatori che hanno fatto domanda di 

partecipazione alla fiera fino all’approvazione della graduatoria e punteggi loro assegnati 

(ordine di scelta del posteggio) 

N. OPERATORE Titolo Punteggio R.I. 
DOMANDE INOLTRATE NEI TERMINI 

1 Raio Francesco n. 620 del 2 gennaio 2009 100 25/01/1975 

2 Tocci Bruno n. 81 del 29 novembre 1994 100 01/10/1976 

3 Sorrentino Mario aut. n. 1356 del 01/07/2008 100 18/07/1979 

4 Di Biase Antimo n.83 del 14 marzo 2005 100 06/12/1979 

5 Speranza Guido  n. 51 del 09/05/2012 100 20/10/1980 

6 Zamputi Stefano n. 293 del 10 gennaio 2002 100 31/03/1983 

7 Agostinelli Doriana n. 54 del 31 marzo 2010 100 10/10/1983 

8 Barbanera Alviero aut. n. 59 del 11/01/2011 100 15/03/1984 

9 Baglioni Roberta n. 58 del 2 febbraio 2001 100 06/04/1985 

10 Di Berardino Vincenzina  n. 1025 del 12/05/1997 100 05/08/1986 

11 Giovannini Fernando  n. 348 del 19 gennaio 2001 100 15/10/1986 

12 Attanasio Aldo n. 01 del 15/03/2003 100 20/11/1987 

13 Agostinelli Walter n. 211 del 10 maggio 2001 100 18/02/1988 

14 Giorgetti Paolo n. 148 del 17 gennaio 2006 100 24/02/1988 

15 Zamputi Lamberto n. 263 del 6 giugno 2001 100 16/05/1988 

16 Micheli Laura n. 229 del 09/04/2001 100 07/06/1989 

17 Tomassetti Zena  aut. n. 5/2003 del 30/03/2003 100 18/04/1990 

18 
A.M. Di Morosi Ascanio e Franco 
S.n.c. n. 34 del 1 febbraio 2008 

100 02/01/1991 

19 
Bardeggia Silvano ( sub Ciavardini 
Renato) n. 679 del 18/10/2006 

100 15/02/1991 

20 Spaccapanico Proietti Maria  n. 24 del 04 settembre 2003 100 02/02/1993 

21 Il Ghiottone Sas di Cinti F&C n. 49/2008 del 04/04/2008 100 05/03/1993 

22 Coraggi Fabrizio n. 1052 del 19 gennaio 2005 100 18/05/1993 

23 Migani Stefania  aut. n. 42/2006 100 26/10/1993 



24 Panificio Bartolini snc n. 125 del 30/04/2010 100 02/11/1993 

25 Spaziani Danilo  aut. n. 317 del 18/07/2003 100 10/03/1994 

26 Cianca Guglielmo n. 81 del 16/12/2004 100 26/01/1995 

27 Porzi Sante  aut. n. 259 del 18/07/2002 100 15/11/1995 

28 Lillocci Mario n. 36 del 13/01/2006 100 16/01/1996 

29 Bagaglia Anna Rita  n. 67 del 27/02/2013 100 11/04/1997 

30 Aeffe Sas di Micheli Anna n. 2 del 28 febbraio 2005 100 24/07/1997 

31 Boussairi Bouchaib  n. 118 del 13/07/2001 100 08/02/2002 

32 Zhang Xuegui n. 740 del 12 gennaio 2011 100 05/12/2003 

33 Chen Meichai n. 566 del 07/01/2008 100 06/10/2005 

34 Marini Marina  n. 1248 del 11 gennaio 2007 100 13/10/2006 

35 Xu Jiangnu n. 1811 del 25/03/2014 92 16/12/2009 

36 Cao Gaozhu  n. 352 del 31 agosto 2010 90 02/12/2010 

37 Tiacci Roberta  n.107 del 15/06/2010 88 25/05/2010 

38 
Carletti Daniele ( sub. Giuliani 
Sandro) scia Comune TR del 27/08/2018 

82 10/03/2014 

39 
Pasqualino srls (sub Lazzarini 
Maria Grazia) scia p. 6560 del 25/01/2019 

80 07/08/2014 

40 Sforna Novello n. 480 del 20 giugno 2003 60 15/03/1979 

41 Agostini Graziella  scia n. 0042864 del 03/08/2016 60 23/04/1979 

42 Paoli Mario  n. 73 del 21/11/2003 60 01/03/1984 

43 Centro alimentari Colombella sas n. 2409 del 16/10/2017 - ex 799/2004 60 29/03/1984 

44 Angelini Lorena n. 39/b del 26/01/2005 60 18/03/1988 

45 Jayed Jilali  n. 39 del 27/07/1994 60 10/10/1994 

46 Bonacci Maurizio  aut n. del 17/01/1994 C. ritaldi 60 26/11/1996 

47 Alpaca Ubaldo n. 131 del 26/01/1987 60 05/12/1996 

48 Moriconi Alfio  n. 01/2002 del 27/11/2002 60 03/12/1997 

49 Vannoni Robertino n. 252 del 03 novembre 2005 60 17/08/2001 

50 Tassi Ottaviano  aut. n. 312 del 07/05/2002 60 29/05/2002 

51 Lorenzini & C. srls Scia n. 0028087 del 12/09/2017 56 24/05/2017 



52 
Miano Sabino - sub Russo 
Damiano  n. 725 del 30/08/2010 

52 16/01/2018 

53 Yu Fu n. 1213 del 18/02/2009 50 02/07/2009 

54 Turrioni Nicola ( sub Fani Antonio)  Comunic 02.2018 Comune Cannara 46,5 14/03/2011 

55 Vatsyk Ganna p. 0017905 del 14/04/2014 46 28/10/2013 

56 Fani Silvia  scia p. 9097 del 31/10/2012 44 22/05/2012 

57 Msalla Otman aut. n. 184 del 10/04/2012 44 27/06/2012 

58 Hachbi Said  n. 2175 del 21/01/2014 42 07/03/2014 

59 Russolillo Claudio scia n. 48050001 del 13/05/2016 24 22/06/2016 

60 Pugnali Luigina  Scia 03/04/2018 12 08/01/2018 

 
DOMANDE INOLTRATE OLTRE IL TERMINE 

 
 

61 Recinella Giovanni aut. n. 41 del 13/12/2000 100 13/11/1967 

62 Alunni Silvia Scia p.1467 del 10/05/2017 22 05/09/2016 

63 Hajji Fatiha Scia 07/03/2019 2 22/03/2019 

64 Santini Stefania  Scia prot. n. 6620 del 10/07/2019 0 01/08/2019 

65 Meniconi Anna Maria  Scia prot. n. 9289 del 10/07/2019 0 01/08/2019 

 
 
B) Elenco degli ottanta (80) operatori ai quali è stato assegnato il punteggio di 40 punti per 

maggior numero di presenze alla fiera nell’ultimo quinquennio e, a parità di presenze, 

maggiore anzianità di iscrizione al registro imprese per il commercio sulle aree pubbliche. 

(art. 13 del Regolamento comunale,  in riferimento al punto 5 del Documento Unitaria delle 

Regioni e Province Autonome del 3 agosto 2016 “Linee applicative dell’Intesa della Conferenza 

Unificata del 05.07.2012 in materia di procedure di selezione per l’assegnazione di posteggi 

sulle aree pubbliche”). 

  Nominativo N.autoriz

z. S.c.i.a. 

Data 

autorizz. 

S.c.i.a. 

Comune  Totale 

prese

nze 

2013-

2017 

Registro 

Ditte/Imprese 

1 Raio Francesco 620 02/01/2009 Foligno 5 25/01/1975 

2 Tocci Bruno 128 20/04/2005 Siena 5 01/10/1976 

3 Lazzarini Maria Grazia 229 15/05/2001 Foligno 5 21/11/1978 

4 Sorrentino Mario 1356 01/07/2008 Perugia 5 18/07/1979 



5 Di Biase Antimo 83/b 14/03/2005 Siena 5 06/12/1979 

6 Speranza Guido 51 09/05/2012 Giano dell'Umbria  5 20/10/1980 

7 Russo Damiano 725 30/08/2010 Foligno 5 01/03/1982 

8 Zamputi Stefano 293 10/01/2002 Foligno 5 31/03/1983 

9 Agostinelli Doriana 54 31/03/2010 Spello 5 10/10/1983 

10 Barbanera Alviero 59 11/01/2011 Spello 5 15/03/1984 

11 Baglioni Roberta 58 02/02/2001 Ancona 5 06/04/1985 

12 Attanasio Aldo 1 15/01/2003 Bastia Umbra  5 20/11/1987 

13 Agostinelli Walter 65 23/04/2012 Spello 5 18/02/1988 

14 Giorgetti Paolo 148/b 17/01/2006 Siena 5 24/02/1988 

15 Micheli Laura 229 09/04/2001 Terni 5 07/06/1989 

16 Tomassetti Zena 5 30/03/2003 Cannara  5 18/04/1990 

17 A.M. Di Morosi Ascanio e Franco S.n.c. 34 01/02/2008 Corciano 5 02/01/1991 

18 Biondini Roberto 73 17/03/1993 Gualdo Cattaneo 5 17/03/1993 

19 Panificio Bartolini snc Bartolini Silvano 125 28/05/2008 SUAP Unione Valconca 5 02/11/1993 

20 Cianca Guglielmo 81 16/12/2004 Bevagna 5 26/01/1995 

21 Aeffe di Mela F. e Micheli A. 2 28/02/2005 Cannara  5 24/07/1997 

22 Cella Antonella 967 01/09/2011 Cisterna di Latina 5 28/07/2010 

23 Giuliani Sandro 

scia p. 

0186175 28/12/2016 Terni 5 23/12/2016 

24 Di Berardino Vincenzina 51 15/12/2000 Assisi 4 05/08/1986 

25 Giovannini Fernando  348/b 19/01/2001 Siena 4 15/10/1986 

26 Zamputi Lamberto 263 06/06/2001 Foligno 4 16/05/1988 

27 Spaccapanico Proietti Maria 24 04/09/2003 Spello 4 02/02/1993 

28 Coraggi Fabrizio 1052 19/01/2005 Trevi 4 18/05/1993 

29 Lillocci Mario 36 13/01/2006 Spello 4 16/01/1996 

30 Bagaglia Anna Rita 67 27/02/2013 Spello 4 11/04/1997 

31 Zhang Xuegui 740 12/01/2011 Foligno 4 05/12/2003 

32 Marini Marina 1248 11/01/2007 Perugia 4 13/10/2006 

33 Sun Chunlin  577 20/11/2007 Foligno 4 13/09/2007 

34 Wang Guan Yong 647 14/05/2009 Foligno 4 22/05/2009 

35 Tiacci Roberta 107 15/06/2010 Gualdo Cattaneo 4 25/05/2010 

36 Cao Gaozhu ( sub Zhou Caiyun) 352 31/08/2010 Assisi 4 02/12/2010 

37 Moussafir Abdelghafour 106 23/09/2011 Marsciano 4 13/09/2011 

38 Moussafir Brahim 39 15/05/2006 Spello 4 04/10/2011 

39 Alunni Silvia (sub. Zaccaria Donato) 

scia p. 

1467 10/05/2017 S. Angelo a Scala 4 05/09/2016 

40 Eddardary Salah (sub Eddardary Monir) 123 03/05/2013 Bevagna 4 29/11/2016 

41 Ciavardini Renato 679 18/10/2006 Alatri FR 3 21/10/1986 

42 Paolocci Gianni 12 12/05/2016   3 30/04/1987 

43 Zampetti Marco Ariosto 220 16/03/2001 Macerata  3 22/01/1992 

44 Il Ghiottone Sas di Cinti F&C 49 04/04/2008 Collazzone 3 05/03/1993 

45 Ricci Andrea 8 25/02/2009   3 19/02/1996 

46 Boulahya Tahar 47 18/04/2000 Foligno 3 09/10/1998 

47 Bouchaib Boussairi 118 13/07/2011 Assisi 3 08/02/2002 

48 Chen Meichai 566 07/01/2008 Spoleto 3 06/10/2005 



49 La Societe' Professionelle srl 195 18/03/2013 Gualdo Tadino 3 16/06/2009 

50 Zhang Ruisen 30013 11/07/2013 Spoleto 3 30/01/2017 

51 Lorenzini & C. Srls 

scia 

0028087  12/09/2017 Corciano 3 24/05/2017 

52 Tocci Alberto 46 30/10/2008 Spello 2 22/11/1972 

53 Epicoco Tonino Giuseppe 509 20/04/2006 Foligno 2 04/12/1978 

54 Moujoud Mohamed 151 21/01/2003 Deruta 2 26/10/1995 

55 Baldassarri Maurizio 1047 09/08/2004 Trevi 2 27/05/2004 

56 Fioramonti Marina 97 05/05/2008 Gualdo Cattaneo 2 23/05/2008 

57 Wang Weifen  449 20/02/2009 Umbertide 2 04/03/2009 

58 Zhou Zong Bin snc 1678 16/07/2010 Foligno 2 19/04/2010 

59 Jably Saadia                                                  103 19/04/2010   2 04/08/2010 

60 El Madak Zahra 820 05/03/2012 Foligno 2 03/02/2012 

61 Rabhi Ramzi 14 01/03/2013 Fabriano 2 11/03/2013 

62 Serinaldi Sonia       2 28/01/2014 

63 Berinde Vasile Ioan  7853 03/10/2014 Massa Martana 2 12/02/2015 

64 Harrat Meriem Ben Tahar  1919 23/02/2012 Perugia 2 01/03/2018 

65 Macelleria e Fantasia di Santacroce  704 18/05/2010 Foligno 1 04/05/1992 

66 Migani Stefania 51 27/05/2000 Collazzone 1 26/10/1993 

67 Antica salumeria di Bonacci 611 05/10/2009 Spoleto 1 03/01/1994 

68 Spaziani Danilo 317 18/07/2003 Bastia Umbra  1 10/03/1994 

69 Porzi Sante 259 18/07/2002 Spoleto 1 15/11/1995 

70 Meschini Roberta 352 11/04/2003 Foligno 1 19/09/1996 

71 Platano Cinzia 349 20/11/2001   1 26/05/1997 

72 Riad Khadija ( sub Riad Abdel Illah)  272 08/03/2011 Citta' di Castello pg 1 30/09/1997 

73 Tamtami Abdelkrim 535 19/12/2006 Foligno 1 19/12/1997 

74 Kabala Mustapha 209 16/07/2007   1 09/08/2000 

75 Jayed Mohamed 7 28/04/2000   1 28/09/2000 

76 Wen Shuangyan 199 26/01/2005   1 13/01/2005 

77 Gaye Ep Sarr Diakher 647 23/08/2004   1 06/04/2005 

78 Xu Jiangnu 1283 26/11/2009 Terni 1 02/03/2007 

79 Xu Li 33 30/12/2008 Bettona 1 24/04/2007 

80 El Mir Nour Eddine 591 05/05/2008   1 11/08/2008 

 

N.B. Gli operatori che non compaiono nell’elenco hanno una sola presenza in fiera nel periodo 

2013-2017 ed anzianità di iscrizione al Registro imprese più recente. 

 
 

 
 
 

I fogli di calcolo relativi ai punteggi assegnati sono disponibili presso l’Ufficio commercio. 

 


